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Latvijas Ornitoloģijas biedrības stratēģijas 2013.–2020. gadam 

uzraudzības sistēma 

LOB stratēģija 2013.–2020. gadam 
LOB stratēģija 2013.–2020. gadam apstiprināta biedru kopsapulcē 2013. gada 2. 

martā. Stratēģija balstīta uz četriem darbības virzieniem – „Cilvēki”,  „Sugas”, 

„Vietas”, „Biotopi un nozares”. Katram no darbības virzieniem, izņemot „Cilvēki”, 

noteikti trīs mērķi – izpētei, aizsardzībai un sabiedrības izglītošanai un iesaistīšanai. 

Darbības virzienam „Cilvēki” noteikti četri mērķi, kas vērsti attiecīgi uz LOB 

biedriem, plašāku sabiedrību, sadarbību ar radniecīgām organizācijām un LOB 

institucionālās kapacitātes stiprināšanu. Katram no mērķiem noteikti vairāki 

uzdevumi un tiem atbilstoši rādītāji un sasniedzamie rezultāti. 

Stratēģijas īstenošanas organizācijas shēma 

 

Diagrammā redzama vēlamā, nevis esošā LOB organizācijas struktūra stratēģijas 

īstenošanai. Atspoguļoti tikai pastāvīgie darbinieki (t.i., darbinieki, kurus būtu jāalgo 

no LOB pamatbudžeta), kuriem papildus varētu būt nepieciešams nolīgt darbiniekus 

konkrētu projektu īstenošanai. 
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Sasniedzamo rezultātu pārbaudes līdzekļi  
LOB stratēģija kopumā ietver 71 rādītāju, kas līdz ar atbilstošajiem pārbaudes 

līdzekļiem un par tiem atbildīgajiem darbiniekiem uzskaitīti atsevišķā failā: 

Stategijas_2013-2020_parb_lidz.xls 

Stratēģijas izpildes uzraudzība 
1. Sagatavojot ikgadējo rīcības plānu (augustā–septembrī par nākošo gadu), 

valde ņem vērā stratēģijā noteiktos sasniedzamos rezultātus un nosaka mērķus 

attiecīgajam gadam. 

2. Ikgadējo rīcības plānu apstiprina padome. 

3. Līdz attiecīgā gada jūlija beigām valde ievāc informāciju par mērķu izpildi no 

atbildīgajiem darbiniekiem un sagatavo padomei ziņojumu par rīcības plāna 

izpildi pirmajā pusgadā. 

4. Pārskatu par stratēģijas izpildi attiecīgajā gadā un visā stratēģijas periodā līdz 

tam valde sagatavo līdz nākošā gada februāra beigām un sniedz par to 

ziņojumu kopsapulcē. 

 

Sagatavojis Viesturs Ķerus 

 

 

Šī uzraudzības sistēma ir veidota ar Eiropas 

Savienības Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts 

finansiālu atbalstu. Par uzraudzības sistēmas saturu 

atbild Latvijas Ornitoloģijas biedrība. 

 


